36/2023 una procedura di acquisto tramite 
affidamento diretto sulla piattaforma Telematica S.TEL.LA. - Registro di sistema: PI 204628-25 - per la 
fornitura del servizio  sopra specificato; 

- di Spazio Sette S.r.l. con sede legale in Via dei Barbieri, 7, - 00186  Roma pari ad  5.115,00 
(cinquemilacentoquindici/00) == (IVA inclusa) risulta essere economicamente vantaggiosa; 

- si è proceduto pertanto ad affidare alla società Spazio Sette S.r.l. la fornitura del servizio in oggetto 
CIG: B86B7A6D3D comprensivo di: 

1. affitto spazi 
2. supporto e allestimento informatico

[...]

12740530154, la fornitura del servizio di organizzazione del convegno 
annuale promosso dal Dipartimento di Epidemiologia del SSR  Asl Roma 1  CIG B86B7A6D3D; 

DI LIQUIDARE a Spazio Sette S.r.l. con sede legale in Via dei Barbieri ,7- 00186  Roma, un importo pari ad  
5.115,00 (cinquemilacentoquindici/00) == (IVA inclusa) a fronte di emissione di regolare fattura elettronica; 

DI DISPORRE 

1, della legge 18.06.2009 n.69. nel rispetto comunque della normativa sulla 
protezione dei dati personali e autorizzare il competente servizio aziendale ad oscurare eventuali dati non